
CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF

1

III TORNEO HUSQVARNA
1 Y 2 AGOSTO 2025

CAMPEON  SCRATCH  –  BOLSA  DE  PALOS  WILSON  –  ALEJANDRO  JOSE
LOPEZ GARCIA – 34 PUNTOS BRUTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA - BOLSA DE PALOS WILSON –
HEBERT ARIEL PINTADO LOPEZ – 41 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA – CAJA BOLAS TITLEIST PROV
– MARCO ANTONIO DE JUSTO FERNANDEZ – 41 PUNTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA - BOLSA DE PALOS WILSON –
JAVIER RODRIGUEZ FERNANDEZ – 43 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA – CAJA BOLAS TITLEIST PROV
– LARA DE JUSTO FUCS – 42 PUNTOS

MEJOR SENIOR – CAJA BOLAS CALLAWAY CHROME SOFT – LUIS ASTRAY
RODRIGUEZ – 40 PUNTOS

MEJOR DAMA – CAJA BOLAS SRIXON Q-STAR TOUR DIVIDE – VICTORIA
MENARD VARELA

MEJOR RESULTADO HANDICAP HOYO 6  – HUSQVARNA – CAJA BOLAS
CALLAWAY WARBIRD – MIGUEL VALIN PARDO – 4 PUNTOS

Los ganadores pueden pasar a recoger los premios en las oficinas del
club a parƟr del 03/08/2025. ¡Enhorabuena!



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 1.1 0.9 M M 1 1 34

2 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 4.2 3.9 C M 1 5 31

3 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6.9 6.5 S M 2 8 30

4 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.4 4.3 M M 1 5 29

5 MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 13.1 12.6 J F 3 15 28

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.8 9.3 M M 2 12 28

VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.4 6.2 S M 2 8 28

8 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.4 10.2 S M 2 12 26

9 COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.8 11.7 S M 3 14 25

VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 8.0 7.9 M M 2 10 25

VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 7.1 7.0 S M 2 8 25

12 FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 12.1 11.6 S M 3 14 24

13 ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA GC20771579 13.5 13.1 S F 3 15 23

GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.9 7.8 S M 2 9 23

15 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 16.6 15.8 S M 3 20 22

DE JUSTO FERNANDEZ , MARCO ANTONIO GC00951207 17.0 15.9 M M 3 20 22

MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.9 18.7 S M 4 15 22

BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 9.0 9.7 S M 2 11 22

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.5 S M 2 10 22

20 SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 14.1 13.8 S M 3 17 21

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.3 14.9 S F 3 17 21

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.1 13.0 S M 3 16 21

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 10.8 11.3 S M 2 13 21

PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 21

25 DE JUSTO FUCS, LARA AM70967173 20.7 19.7 A F 4 23 20

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.4 13.1 S M 3 16 20

VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 11.6 C M 3 14 20

KIM, JUN GC00383683 9.3 9.4 S M 2 11 20

GIUSTI BUGAIOV, DIEGO ANDRES GC54011370 8.6 9.6 M M 2 10 20

30 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.7 15.5 S M 3 19 19

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.1 S M 2 8 19

32 RIOS ALVAREZ, GONZALO GC54500190 12.7 13.1 S M 3 15 18

33 CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 20.5 20.2 S M 4 25 17

ALVAREZ VAZQUEZ, FERNANDO GC20941476 17.7 17.6 M M 3 21 17

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16.6 16.5 S M 3 20 17

BODELON RODRIGUEZ TOMAS GC54428416 10.6 S M 2 13 17

37 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER GC54996554 26.5 25.0 M M 5 32 16

PUGA GARCIA-TIZON, JOSE MARIA GC02080542 15.6 15.9 M M 3 19 16

BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBERTO GC53937789 10.5 S M 2 13 16

40 RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.5 23.1 S F 4 26 15

LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 18.4 18.2 S M 3 22 15

LOPEZ FERNANDEZ, BLAS GC59410762 18.1 17.8 M M 3 22 15

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.0 17.8 S F 3 20 15

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.2 S M 3 18 15
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
PAREDES GARCIA, MIGUEL GC53462956 11.8 S M 3 14 15

46 MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 22.3 21.7 M M 4 27 14

CASTRO-ACUÑA ECHEVARRIA, HUMBERTO GC54772798 19.4 18.9 S M 4 23 14

48 RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.3 24.0 S M 4 29 13

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 23.9 23.7 M M 4 29 13

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 27.9 S M 5 27 13

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.5 21.6 S M 4 26 13

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.9 20.6 S M 4 25 13

GRANDE VELOSO, LUIS GC63920972 12.4 12.5 M M 3 15 13

54 ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24.6 24.2 S M 4 29 12

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 18.9 S M 4 23 12

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 17.5 17.8 S M 3 21 12

ROBLEDO ESCOBIO, DANIEL GC00949943 17.7 18.7 S M 3 21 12

CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL GC54070513 14.9 S M 3 18 12

59 CORUCUERA CANFLANCA, JESUS GC20930547 33.3 20.8 S M 5 34 11

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 19.5 19.6 S M 4 23 11

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.1 19.7 S M 4 23 11

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.4 S M 3 20 11

63 PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 23.2 23.1 S M 4 28 10

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 22.8 S M 4 27 10

65 BARBEITO MARTINEZ FRANCISCO GC54821589 24.2 S M 4 29 9

FERNANDEZ BUGALLO, IAGO GC20743245 22.6 22.7 M M 4 27 9

LOPEZ BURGALETA, JOSE IGNACIO 4406442416 21.9 22.0 S M 4 26 9

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.0 S M 4 25 9

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.1 20.8 S F 4 23 9

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 18.9 19.0 S M 4 23 9

71 MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 8

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 S M 4 27 8

REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 21.3 21.4 M M 4 20 8

74 VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 28.0 S M 5 34 7

75 MASSO LAGO, MATILDE GC54484891 38.0 38.7 M F 6 36 6

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.2 21.4 S F 4 24 6

77 HIDALGO MARTINEZ, PABLO SANTIAGO GC54495978 48.0 36.6 I M 6 34 5

FERNANDEZ CALVO, RAMON CM00653501 28.8 S M 5 34 5

COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 29.0 29.2 S M 5 28 5

80 BRUCK ALVAREZ, DAVID GC20480506 34.1 S M 5 34 4

81 GILBEY, JAMES EX00000001 16.5 M M 3 20 Ret

82 TASENDE CANCELA, PEDRO GC54097042 35.0 S M 5 34 N.P

SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 19.9 S M 4 24 N.P

HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL GC54057197 19.1 M M 4 23 N.P

ULLOA AYORA, PABLO GC02042811 10.0 M M 2 12 N.P
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 16.6 15.8 S M 3 20 41

DE JUSTO FERNANDEZ , MARCO ANTONIO GC00951207 17.0 15.9 M M 3 20 41

3 MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 13.1 12.6 J F 3 15 40

4 LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.8 9.3 M M 2 12 39

5 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6.9 6.5 S M 2 8 38

ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA GC20771579 13.5 13.1 S F 3 15 38

7 FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 12.1 11.6 S M 3 14 37

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.8 11.7 S M 3 14 37

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.3 14.9 S F 3 17 37

10 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 4.2 3.9 C M 1 5 36

VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.4 6.2 S M 2 8 36

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.4 10.2 S M 2 12 36

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.7 15.5 S M 3 19 36

14 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 1.1 0.9 M M 1 1 35

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.4 13.1 S M 3 16 35

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.1 13.0 S M 3 16 35

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 14.1 13.8 S M 3 17 35

18 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.4 4.3 M M 1 5 34

VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 8.0 7.9 M M 2 10 34

20 VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 7.1 7.0 S M 2 8 33

BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 9.0 9.7 S M 2 11 33

PUGA GARCIA-TIZON, JOSE MARIA GC02080542 15.6 15.9 M M 3 19 33

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16.6 16.5 S M 3 20 33

24 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.9 7.8 S M 2 9 32

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 10.8 11.3 S M 2 13 32

26 LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.5 S M 2 10 31

PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 31

VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 11.6 C M 3 14 31

RIOS ALVAREZ, GONZALO GC54500190 12.7 13.1 S M 3 15 31

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.2 S M 3 18 31

31 GIUSTI BUGAIOV, DIEGO ANDRES GC54011370 8.6 9.6 M M 2 10 30

KIM, JUN GC00383683 9.3 9.4 S M 2 11 30

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 17.5 17.8 S M 3 21 30

34 CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL GC54070513 14.9 S M 3 18 29

35 PAREDES GARCIA, MIGUEL GC53462956 11.8 S M 3 14 28

36 BODELON RODRIGUEZ TOMAS GC54428416 10.6 S M 2 13 27

37 BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBERTO GC53937789 10.5 S M 2 13 26

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.4 S M 3 20 26

39 LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.1 S M 2 8 25

GRANDE VELOSO, LUIS GC63920972 12.4 12.5 M M 3 15 25

41 GILBEY, JAMES EX00000001 16.5 M M 3 20 Ret

42 ULLOA AYORA, PABLO GC02042811 10.0 M M 2 12 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF
III TORNEO HUSQVARNA - UNIFICADO

Fecha listado: 02/08/2025 - 19:19

Individual - Stableford(Recorrido: 2)
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER GC54996554 26.5 25.0 M M 5 32 43

2 DE JUSTO FUCS, LARA AM70967173 20.7 19.7 A F 4 23 42

3 ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24.6 24.2 S M 4 29 40

CORUCUERA CANFLANCA, JESUS GC20930547 33.3 20.8 S M 5 34 40

5 MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 22.3 21.7 M M 4 27 39

6 CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 20.5 20.2 S M 4 25 37

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.5 23.1 S F 4 26 37

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.3 24.0 S M 4 29 37

9 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.9 18.7 S M 4 15 36

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.9 20.6 S M 4 25 36

11 ALVAREZ VAZQUEZ, FERNANDO GC20941476 17.7 17.6 M M 3 21 35

CASTRO-ACUÑA ECHEVARRIA, HUMBERTO GC54772798 19.4 18.9 S M 4 23 35

13 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.0 17.8 S F 3 20 34

LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 18.4 18.2 S M 3 22 34

LOPEZ FERNANDEZ, BLAS GC59410762 18.1 17.8 M M 3 22 34

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.5 21.6 S M 4 26 34

17 AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 27.9 S M 5 27 33

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 23.9 23.7 M M 4 29 33

19 BARBEITO MARTINEZ FRANCISCO GC54821589 24.2 S M 4 29 32

20 PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.1 20.8 S F 4 23 31

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 S M 4 27 31

PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 23.2 23.1 S M 4 28 31

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 31

24 MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 18.9 19.0 S M 4 23 30

25 FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 19.5 19.6 S M 4 23 29

FERNANDEZ BUGALLO, IAGO GC20743245 22.6 22.7 M M 4 27 29

FERNANDEZ CALVO, RAMON CM00653501 28.8 S M 5 34 29

28 ROBLEDO ESCOBIO, DANIEL GC00949943 17.7 18.7 S M 3 21 28

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 18.9 S M 4 23 28

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 22.8 S M 4 27 28

31 DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.1 19.7 S M 4 23 27

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.2 21.4 S F 4 24 27

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 28.0 S M 5 34 27

MASSO LAGO, MATILDE GC54484891 38.0 38.7 M F 6 36 27

35 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.0 S M 4 25 26

LOPEZ BURGALETA, JOSE IGNACIO 4406442416 21.9 22.0 S M 4 26 26

COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 29.0 29.2 S M 5 28 26

38 BRUCK ALVAREZ, DAVID GC20480506 34.1 S M 5 34 24

39 REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 21.3 21.4 M M 4 20 22

40 HIDALGO MARTINEZ, PABLO SANTIAGO GC54495978 48.0 36.6 I M 6 34 20

41 HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL GC54057197 19.1 M M 4 23 N.P

SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 19.9 S M 4 24 N.P

TASENDE CANCELA, PEDRO GC54097042 35.0 S M 5 34 N.P
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 16.6 15.8 S M 3 20 41

2 ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24.6 24.2 S M 4 29 40

CORUCUERA CANFLANCA, JESUS GC20930547 33.3 20.8 S M 5 34 40

4 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6.9 6.5 S M 2 8 38

ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA GC20771579 13.5 13.1 S F 3 15 38

6 FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 12.1 11.6 S M 3 14 37

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.8 11.7 S M 3 14 37

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.3 14.9 S F 3 17 37

CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 20.5 20.2 S M 4 25 37

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.5 23.1 S F 4 26 37

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.3 24.0 S M 4 29 37

12 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.4 6.2 S M 2 8 36

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.4 10.2 S M 2 12 36

MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.9 18.7 S M 4 15 36

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.7 15.5 S M 3 19 36

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.9 20.6 S M 4 25 36

17 MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.4 13.1 S M 3 16 35

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.1 13.0 S M 3 16 35

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 14.1 13.8 S M 3 17 35

CASTRO-ACUÑA ECHEVARRIA, HUMBERTO GC54772798 19.4 18.9 S M 4 23 35

21 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.0 17.8 S F 3 20 34

LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 18.4 18.2 S M 3 22 34

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.5 21.6 S M 4 26 34

24 VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 7.1 7.0 S M 2 8 33

BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 9.0 9.7 S M 2 11 33

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16.6 16.5 S M 3 20 33

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 27.9 S M 5 27 33

28 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.9 7.8 S M 2 9 32

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 10.8 11.3 S M 2 13 32

BARBEITO MARTINEZ FRANCISCO GC54821589 24.2 S M 4 29 32

31 LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.5 S M 2 10 31

PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 31

RIOS ALVAREZ, GONZALO GC54500190 12.7 13.1 S M 3 15 31

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.2 S M 3 18 31

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.1 20.8 S F 4 23 31

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 S M 4 27 31

PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 23.2 23.1 S M 4 28 31

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 31

39 KIM, JUN GC00383683 9.3 9.4 S M 2 11 30

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 17.5 17.8 S M 3 21 30

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 18.9 19.0 S M 4 23 30

42 CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL GC54070513 14.9 S M 3 18 29

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 19.5 19.6 S M 4 23 29

FERNANDEZ CALVO, RAMON CM00653501 28.8 S M 5 34 29

HERCULES CLUB DE GOLF
III TORNEO HUSQVARNA - UNIFICADO

Fecha listado: 02/08/2025 - 19:20

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SENIOR - GENERAL (ASC: 50)
Fecha: 02/08/2025 Código: GC5425105
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
45 PAREDES GARCIA, MIGUEL GC53462956 11.8 S M 3 14 28

ROBLEDO ESCOBIO, DANIEL GC00949943 17.7 18.7 S M 3 21 28

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 18.9 S M 4 23 28

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 22.8 S M 4 27 28

49 BODELON RODRIGUEZ TOMAS GC54428416 10.6 S M 2 13 27

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.1 19.7 S M 4 23 27

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.2 21.4 S F 4 24 27

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 28.0 S M 5 34 27

53 BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBERTO GC53937789 10.5 S M 2 13 26

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.4 S M 3 20 26

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.0 S M 4 25 26

LOPEZ BURGALETA, JOSE IGNACIO 4406442416 21.9 22.0 S M 4 26 26

COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 29.0 29.2 S M 5 28 26

58 LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.1 S M 2 8 25

59 BRUCK ALVAREZ, DAVID GC20480506 34.1 S M 5 34 24

60 SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 19.9 S M 4 24 N.P

TASENDE CANCELA, PEDRO GC54097042 35.0 S M 5 34 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF
III TORNEO HUSQVARNA - UNIFICADO

Fecha listado: 02/08/2025 - 19:20

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SENIOR - GENERAL (ASC: 50)
Fecha: 02/08/2025 Código: GC5425105

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 DE JUSTO FUCS, LARA AM70967173 20.7 19.7 A F 4 23 42

2 MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 13.1 12.6 J F 3 15 40

3 ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA GC20771579 13.5 13.1 S F 3 15 38

4 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.3 14.9 S F 3 17 37

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.5 23.1 S F 4 26 37

6 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.0 17.8 S F 3 20 34

7 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 31

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.1 20.8 S F 4 23 31

9 GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.2 21.4 S F 4 24 27

MASSO LAGO, MATILDE GC54484891 38.0 38.7 M F 6 36 27

HERCULES CLUB DE GOLF
III TORNEO HUSQVARNA - UNIFICADO

Fecha listado: 02/08/2025 - 19:20

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

DAMAS - GENERAL (ASC: 50)
Fecha: 02/08/2025 Código: GC5425105

1ª Vuelta

Página 1 de 1


